Pro
tokoły Komitetu Ministrów. Nota Kancelarii Komitetu Ministrów, Londyn 1898; Warszawscy gene-
rałowie-gubernatorzy o sytuacji społeczno-politycznej Królestwa Polskiego. Raporty Albiedynskie
go i Szuwałowa z lat 1881 i 1896, oprac. S. Wiech, Kielce 2007; S. Wiech, Memoriał wileńskiego
generała-gubernatora z 9/21 grudnia 1879 roku w sprawie zniesienia kontrybucji (podatku procen
towego) nałożonej na ziemiaństwo polskie, „Respectus Philologicus" 2007, nr 12 (17), s. 186-199.